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Otoyol bağlantı yollarında bu-

lunan ve arızi durumlar için ayrılan 

alanların AVM’lere tahsisi devam edi-

yor. AKP döneminde başlayıp giderek 

hızlanan ve Karayolları tarafından 

pazarlanan bu devirde genellikle 
merkeze yakın ve ücretli giriş öncesi 
yerler tercih ediliyor. Alış veriş yerle-
rinden rahatlıkla alabileceğiniz her 
türlü hizmet imar ve çevre prosedü-
ründen muaf yaygınlaştırılıyor. Önce 
Selway’le başlayan ve olağanüstü bi-
çimde büyüyen yapılar şimdi de yine 
her türlü Belediye denetiminden uzak 
Bayraklı tünelleri yakınında çoğalıyor. 
Benzin istasyonu ile başlayan masum 
ticaret devasa binalarla yolun ki yanı-
nı kaplamaya devam ediyor. Yetmedi 
Yeni Girne kavşağı yakınında TIR kam-

yon park alanı Köfteci Yusuf’a devre-

diliyor. Yusuf’un köfteleri TCK ile bü-

yüyor. Görevlerini yap işlet devret ile 

“halleden” TCK küçülürken bulunduğu 

yerden ranta yardımcı oluyor. Çünkü 

yollar yalnızca teröristler için yapılmı-

yor. Kamyoncuların durduğu yerde ye-

mek yenir diye boşuna söylenmemiş. 

Şimdi kamyoncu ve TIR cılar olmasa 

da. Tüm alan özel araçlara tahsis edi-

lirken bir kaza veya arıza durumunda 

ancak Yusuf’ta köfte siparişi verenler 

park alanını kullanılabilecek (!)
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Folkart’tan İzmir'e ağaç taşıma 
makinesi armağanı. Uzun bir süredir 
İzmir’in bütünlüklü imar plan ve ön-
görülerini zorlayan ve Bakanlık des-
teğiyle oldukça “yol” alan Folkart’ın 
son sloganı “İzmir’in çehresini değiş-
tiriyoruz.” Slogan yüksek yapı ve yük-
sek rantı tarifl iyor, ki son icraatları da 

bunu teyit ediyor. Mesut Sancak, çev-
reci bir anlayışta oldukları için sadece 
Almanya ve ABD’de bulunan ağaç taşı-
ma (söküm anlayın) makinesini İzmir’e 
kazandıracaklarını açıkladı. Beton için 
alan, alan açmak için de ağaç sökümü 
gerekiyor. İzmir'in çehresinin değişimi 
öncelikli ve doğru bir yatırım.

Posta kutunuzda arkadaşları-
nızdan mektup olmuyorsa da çok-
ça dekont veya fatura oluyordur. Bu 
kez GEDİZ EPSAŞ’tan bir gönderi-
niz var. Çok samimi. “Merhaba, Gediz 
Elektrik’ten indirimli elektrik kazandı-
nız. Lütfen en yakın zamanda …Şubeye 
uğrayabilir misiniz?” İsim ve Telefon. 
Serbest tüketici olmuşuz, çok tüketin-
ce kazanmışız. Onlar farketmiş müjde 
veriyorlar. Kendileri diğer tedarikçiler-
den daha “şanslı”. Çünkü tüketimleri 
onlar biliyor, faturayı onlar çıkarıyor-
lar. Hem içeriği ve se-
çenekleri bildirmeden 
tüketiciyi yanıltıyor, 
hem de ağızlarda sakız 
olan “rekabete” karşı 
suç işliyorlar. Sanki cep 

telefonlarına gelen “Tebrikler dizüstü 
bilgisayar kazandınız. Ürünü almak 
için lütfen arayın” mesajı gibi. Serbest 
piyasa böyle bir şey. Önce balayı, sonra 
sürekli taciz. 

Aynı fi rma bu kez tedarikçi sıfatıyla 
elektrik sattığı müşterilerine yazdığı 
yazıda (15.06.2017) “Enerji piyasa-
sında yaşanmaya devam eden olağa-
nüstü” (Bakan duymasın) piyasa ko-
şullarından bahsederek karşılıklı akt 
edilen sözleşmenin indirim miktarını 

(% …) ye düşüreceğini bildirmektedir. 
Gerekçe “Olağanüstü piyasa koşulları 
ve konjonktür nedeniyle satış sözleş-
mesinin mevcut koşullarda devamı, 
şirketimiz yönünden fi ili ve hukuki 
manada aşırı ifa güçlüğü” oluşturma-
sı. Hemen kızmayın yazı devam ediyor. 
“Müşterimizin menfaatini korumak adı-
na 30.06.2017 tarihine kadar …daha 
uygun bir bedelle farklı bir tedarikçi ile 
anlaşma yaparak tedarikçi değiştirme-
niz halinde (posta gönderim süresi ve 
bayram tatili dahil 15 gün) herhangi 

bir fesih cezası uygulan-
mayacağını….” Kendisi tek 
tarafl ı fesh etmesine kar-
şın, müşteriye fesh cezası 
uygulamayacağını müjde-
liyor. Pes! 


